

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 февраля 2021 г. № 22-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Принять предложение Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан, согласованное с администрациями муниципальных образований Республики Дагестан, о передаче в собственность муниципальных образований Республики Дагестан объектов движимого имущества, находящихся в государственной собственности Республики Дагестан, согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Министерству по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан осуществить в установленном порядке безвозмездную передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в собственность муниципальных образований Республики Дагестан.

Временно исполняющий обязанности делопроизводстваПредседателя Правительства Республики Дагестан

Н. Омаров

ПРИЛОЖЕНИЕ к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 2 февраля 2021 г. № 22-р

ПЕРЕЧЕНЬ объектов движимого имущества, находящихся в государственной собственности Республики Дагестан, передаваемых в собственность муниципальных образований Республики Дагестан

№ π/π	Наименование объекта	Кол-во	Год выпуска	Идентификационный номер (VIN)	Реестровый номер государственного имущества	Муниципальное образование
1.	Школьный автобус на базе ГАЗ A69R52	1	2020	Z7C2250NAL0011963	B2006000036T3pT	муниципальный район «Ахтынский район»
2.	Школьный автобус на базе ГАЗ A69R52	1	2020	Z7C2250NAL0011964	B2006000036GCQ3	муниципальный район «Ахтынский район»
3.	Школьный автобус на базе ГАЗ A69R52	, 1	2020	Z7C2250NAL0011965	B2006000036rXkh	муниципальный район «Сулейман-Стальский район»

